ＪＲ南武線の沿線（幸区東小倉町内会）にお住まいの皆様

ＪＲ南武線 連続立体交差事業に関する用地測量説明会の開催について

（お知らせ）

 日頃から、ＪＲ南武線連続立体交差事業に御理解と御協力をいただきありが

とうございます。

 今年度から、現段階で事業範囲内と想定している用地について用地測量を実

施することといたしました。

 つきましては、「事業範囲内の地権者の方」及び「隣接地権者の方」に向けた

説明会を次のとおり開催いたします。

 なお、該当する方には別途案内を郵送しております。

 今回の説明会は用地測量の実施に伴う説明の他、ＪＲ南武線連続立体交差事

業に関する用地の範囲についても御説明いたします。該当する方以外であって

も、御参加していただけますので、御来場をお待ちしております。

 １ 日 時

第１回：平成３０年７月２３日（月）午後３時００分～午後４時００分

第２回：平成３０年７月２３日（月）午後５時００分～午後６時００分

第３回：平成３０年７月２３日（月）午後７時００分～午後８時００分

    （各回の内容は同じです）

 ２ 会 場  特別養護老人ホームしゃんぐりら

川崎市幸区東小倉６－１【裏面 案内図参照】

 ３ 内 容  (1)JR 南武線連続立体交差事業の概要

        (2)事業範囲について

        (3)測量作業の概要

 （お問い合わせ先）

   川崎市 建設緑政局 道路河川整備部 道路整備課

TEL ０４４－２００－３４９９（担当 山田、真達）

回覧用
平成３０年７月５日

川崎市建設緑政局道路河川整備部道路整備課

会場案内図
（特別養護老人ホームしゃんぐりら 川崎市幸区東小倉６－１）

説明会会場

特別養護老人ﾎｰﾑ

しゃんぐりら

Ｊ

Ｒ

南

武

線

鹿

島

田

駅

至 矢向駅

ﾊﾟｰｸｼﾃｨｰ

新川崎

ﾊﾟｰｸﾀﾜｰ

新川崎
新川崎

ｽｸｴｱ

新川崎

三井ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ

新

川

崎

駅

Ｊ

Ｒ

横

須

賀

線